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YANGO Kwercetyna Dwuwodna 120 kaps
 

Cena: 54,82 zł

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rejestracja

Opis produktu
 

Kwercetyna pod względem chemicznym jest flawonoidem, a dokładniej flawonolem. Występuje w różnych roślinach i bardzo dobrze
wchłania się z układu pokarmowego. W organizmie może pełnić wiele pożytecznych funkcji, m. in. wspomaga proces wchłaniania oraz
stabilizacji niektórych witamin, w tym C oraz E.

Naturalne przeciwutleniacze

W ludzkim organizmie nieustannie zachodzą reakcje utleniania. Ich produktem ubocznym są wolne rodniki – atomy lub cząsteczki
posiadające niesparowane elektrony. Wolne rodniki są toksyczne, a ich zbyt duże nagromadzenie w ciele może mieć wyjątkowo
niekorzystne skutki, takie jak przyśpieszenie procesów starzenia. W celu zniwelowania skutków działania wolnych rodników warto
korzystać z dobrodziejstw substancji o właściwościach przeciwutleniających.

Kwercetyna wykazuje wysoki potencjał antyoksydacyjny, usuwa z organizmu wolne rodniki opóźniając starzenie się komórek.

Sposób użycia: 1 kapsułka 2 razy dziennie, po pierwszym i ostatnim posiłku.

Składniki: Kwercetyna (z Sophora Japonica), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna. Skład kapsułki: celuloza roślinna
(wegetariańskie)

Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w
ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby przyjmujące leki przed użyciem
powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom, kobietom w ciąży oraz karmiącym.
Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa netto: 32,4 g.
Informacja alergiczna:
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.
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